
 
 
 
 
 
 
 

気付けば 2025 年もあと 1 か月となりました。12 月は幼児クラスのおたのしみ会、園全体ではクリスマ

ス会を予定しています。保護者の皆さまにもご参加いただける行事も含まれております。引き続きよろし

くお願いいたします。 
本年もご支援ご協力いただき、心より感謝申し上げます。年末に向けて、慌しくなる時期になりま

すが、健康に留意され良いお正月をお迎えください。 

12 月の予定 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 2 
体育指導(幼児) 

3 
歯科予防教室 

 

4 
 

5 

 
 

6 
お楽しみ会 

(幼児) 

7 

 

8 

 

 

9 
体育指導(幼児) 

10 
 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 
 

 

16 
乳児身体測定 

体育指導(幼児) 

17 
幼児身体測定 

18 
 

 

19 
 

20 
 

21 22 

 

23 
 

 

24 
 

 

25 
クリスマス会 

避難訓練 

 

26 
 

27 

 

28 
 

29 
年末休園 

30 
年末休園 

31 
年末休園 

 
 

 
 

 

※12 月 28 日（日）から 1 月 4 日（日）までの年末年始は休園です。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

園 だ よ り 
2025 年 12 月 1 日 

きたひだまり保育園 
TEL 042-580-0788 

園長 大石 雅一 
 保育理念  「かけがえのない命をはぐくむ場」 

「利用者アンケートの結果と配布について」 
先日は、利用者アンケートにご協力いただきましてありがとうございました。総合満足度

については、大変満足、満足合わせて 97.0％という高評価を 4年連続でいただくことができ

ました。ご協力いただいた保護者の皆さま、ありがとうございました。アンケート集計結果

表につきましては各ご家庭へ配布済みとなっていますのでご確認をお願いします。 

引き続き、子どもたちにとって最善の利益となるような保育を行えるように、職員一同精

進してまいります。また、いただいたご意見を参考に良いところは継続し、改善が必要であ

ると判断するところに真摯に取り組んでまいります。 

 

 

「年末に向けてのご挨拶」 
年末年始はお出かけや帰郷などのご予定をされているご家庭も多いかと思います。思わぬ事

故や事件等に巻き込まれるなどされないようにお気を付けください。冬のお休みを家族で楽し

く過ごし、良い年をお迎えになられますようにと心より願っております。 
今年も保育園運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございました。 
来年も引き続きよろしくお願い申し上げます。 


